
Teambewerb DSV Schülercup U12

Team St.-Nr. T1 Allgäu 1 vs. Team St.-Nr. T32 F R E I

St.Nr. Name Zeit Punkt St.Nr. Name Zeit Punkt

M1 11 KERMER Antonia 60,00 1 M1 0

M2 12 PFISTER Britta 60,00 1 M2 0

B1 13 AMMAN Hannes 60,00 1 B1 0

B2 14 LINDENMAYER Felix 60,00 1 B2 0

Minimumzeit: 60,00 Summe: 4 Minimumzeit: 0,00 Summe: 0

Siegerteam: T1 Allgäu 1 Verlierer T32 F R E I

Team St.-Nr. T16 SSV-Ost vs. Team St.-Nr. T17 Team Allg.-Werdenf.

St.Nr. Name Zeit Punkt St.Nr. Name Zeit Punkt

M1 161 FETZER Nadine 14,76 1 M1 171 AGSTEINER Hannah 14,99 0

M2 162 HAAS Katharina 14,19 1 M2 172 VOELKER Jule 15,10 0

B1 165 SCHMID Jonas dnf 0 B1 175 HIMMELSBACH Kilian 14,55 1

B2 164 OPDENHOFF Tim 14,62 1 B2 173 BURIG Florian 14,80 0

Minimumzeit: 14,19 Summe: 3 Minimumzeit: 14,55 Summe: 1

Siegerteam: T16 SSV-Ost Verlierer T17 Team Allg.-Werdenf.

Team St.-Nr. T9 SSV-Mitte vs. Team St.-Nr. T24 Black Forest Rookies 3

St.Nr. Name Zeit Punkt St.Nr. Name Zeit Punkt

M1 92,00 MAUZ Charlotte 14,49 1 M1 242 DISCH Laura 14,71 0

M2 91,00 GEISSLER Stephanie 14,17 1 M2 241 BUEHLER Leah 14,56 0

B1 95,00 HAUSSMANN Benni 15,24 0 B1 243 BAUMANN Nils 15,20 1

B2 93,00 BAUR Benedikt 14,85 1 B2 244 HERRMANN Miko 14,86 0

Minimumzeit: 14,17 Summe: 3 Minimumzeit: 14,56 Summe: 1

Siegerteam: T9 SSV-Mitte Verlierer T24 Black Forest Rookies 3

Team St.-Nr. T8 SC Starnberg vs. Team St.-Nr. T25 Team SSV-Südwest

St.Nr. Name Zeit Punkt St.Nr. Name Zeit Punkt

M1 81 BACHFISCHER Kiara 15,11 0 M1 251 BERGMANN Kim 14,97 1

M2 82 GROSS Sandra 15,24 0 M2 252 KOEPF Nora 14,70 1

B1 84 ORELL Jamie 14,25 1 B1 254 MAST Marc 14,45 0

B2 83 FISCHER Raphael 14,96 1 B2 253 KOZJEK Tilen 15,01 0

Minimumzeit: 14,25 Summe: 2 Minimumzeit: 14,45 Summe: 2

Siegerteam: T8 SC Starnberg Verlierer T25 Team SSV-Südwest

Rennen 1

Rennen 2

Rennen 3

Rennen 4



Teambewerb DSV Schülercup U12

Team St.-Nr. T5 Black Forest Rookies 1 vs. Team St.-Nr. T28 FREI

St.Nr. Name Zeit Punkt St.Nr. Name Zeit Punkt

M1 51 HORNING Lavinia 60,00 1 M1 0

M2 52 WEISS Kim 60,00 1 M2 0

B1 53 BEHRINGER Marco 60,00 1 B1 0

B2 54 GLASER Tom 60,00 1 B2 0

Minimumzeit: 60,00 Summe: 4 Minimumzeit: 0,00 Summe: 0

Siegerteam: T5 Black Forest Rookies 1 Verlierer T28 FREI

Team St.-Nr. T12 Team Bayerwald vs. Team St.-Nr. T21 Ostbayern

St.Nr. Name Zeit Punkt St.Nr. Name Zeit Punkt

M1 121 HAMBERGER Lisa 14,81 1 M1 212 STICHLING Annika 16,44 0

M2 122 KOHOLKA Sina 14,60 1 M2 211 PREITSCHAFT Marie 15,64 0

B1 123 RESCH Luca 13,93 1 B1 213 FRIEDRICH Nico 14,19 0

B2 124 SCHWARZ Andreas 14,43 0 B2 215 HORAK Julius 13,92 1

Minimumzeit: 13,93 Summe: 3 Minimumzeit: 13,92 Summe: 1

Siegerteam: T12 Team Bayerwald Verlierer T21 Ostbayern

Team St.-Nr. T13 TG Ruhpolding vs. Team St.-Nr. T20 Oberland 3

St.Nr. Name Zeit Punkt St.Nr. Name Zeit Punkt

M1 132 BRANDMAIR Luisa 14,61 1 M1 201 GERG Hannah 15,13 0

M2 133 HASSLBERGER Hannah 14,60 1 M2 203 ZITZMANN Sophia 14,94 0

B1 134 KURZ Luca 14,11 1 B1 204 HARTL Lorenz 15,04 0

B2 135 REITER Sebastian 14,20 1 B2 205 ZEHENTNER David 14,57 0

Minimumzeit: 14,11 Summe: 4 Minimumzeit: 14,57 Summe: 0

Siegerteam: T13 TG Ruhpolding Verlierer T20 Oberland 3

Team St.-Nr. T4 Werdenfels vs. Team St.-Nr. T29 FREI

St.Nr. Name Zeit Punkt St.Nr. Name Zeit Punkt

M1 41 HENSELEIT Franca 60,00 1 M1 0

M2 42 ROSENAUER Annsophie 60,00 1 M2 0

B1 43 HOLDERIED Niklas 60,00 1 B1 0

B2 44 SCHWARZ Maximilian 60,00 1 B2 0

Minimumzeit: 60,00 Summe: 4 Minimumzeit: 0,00 Summe: 0

Siegerteam: T4 Werdenfels Verlierer T29 FREI

Rennen 5

Rennen 6

Rennen 7

Rennen 8



Teambewerb DSV Schülercup U12

Team St.-Nr. T3 TG Berchtesgaden vs. Team St.-Nr. T30 FREI

St.Nr. Name Zeit Punkt St.Nr. Name Zeit Punkt

M1 31 GRASSL Sarah 60,00 1 M1 0

M2 32 HAEUSL Franziska 60,00 1 M2 0

B1 33 BOLZ Simon 60,00 1 B1 0

B2 34 GRAEFE Philipp 60,00 1 B2 0

Minimumzeit: 60,00 Summe: 4 Minimumzeit: 0,00 Summe: 0

Siegerteam: T3 TG Berchtesgaden Verlierer T30 FREI

Team St.-Nr. T14 Black Forest Rookies 2 vs. Team St.-Nr. T19 Mix

St.Nr. Name Zeit Punkt St.Nr. Name Zeit Punkt

M1 142 WIESLER Ronja 14,52 1 M1 191 WEIKART Leona 15,32 0

M2 141 LOEFFLER Emilia 14,81 1 M2 192 ZIFREIND Alida 14,84 0

B1 144 HUBER Mario 13,99 1 B1 195 SCHUBERT Henri 14,47 0

B2 145 KUMM Lukas 14,80 1 B2 194 GAREIS Julian 15,37 0

Minimumzeit: 13,99 Summe: 4 Minimumzeit: 14,47 Summe: 0

Siegerteam: T14 Black Forest Rookies 2 Verlierer T19 Mix

Team St.-Nr. T11 Allgäu 2 vs. Team St.-Nr. T22 München

St.Nr. Name Zeit Punkt St.Nr. Name Zeit Punkt

M1 111 KLUG Kiara 14,19 1 M1 222 KAUTZNER Christina 14,86 0

M2 112 WAIBEL Judith 14,64 1 M2 221 FISCHER Pauline 14,84 0

B1 113 BOECK Sebastian 14,51 1 B1 224 RUECKGAUER Oliver 14,53 0

B2 114 GEISSLER-HAUBER Max 14,07 0 B2 223 HOMBECK Yves Leon 13,98 1

Minimumzeit: 14,07 Summe: 3 Minimumzeit: 13,98 Summe: 1

Siegerteam: T11 Allgäu 2 Verlierer T22 München

Team St.-Nr. T6 Team Sachsen vs. Team St.-Nr. T27 WSV/HSV

St.Nr. Name Zeit Punkt St.Nr. Name Zeit Punkt

M1 62 PFISTER Enya 14,60 1 M1 271 KESTING Linette 16,06 0

M2 61 DORNBERG Celina 15,83 0 M2 273 WIRTZ Jule 14,86 1

B1 65 RAHLE Paul dnf 0 B1 274 KOPF Lukas 13,93 1

B2 63 BECKER Arne 14,13 1 B2 275 ROSENKRANZ Max 14,29 0

Minimumzeit: 14,13 Summe: 2 Minimumzeit: 13,93 Summe: 2

Siegerteam: T27 WSV/HSV Verlierer T6 Team Sachsen

Rennen 9

Rennen 10

Rennen 11

Rennen 12



Teambewerb DSV Schülercup U12

Team St.-Nr. T7 Oberland 1 vs. Team St.-Nr. T26 Team Zentral

St.Nr. Name Zeit Punkt St.Nr. Name Zeit Punkt

M1 71 SCHWENDE Johanna 14,72 1 M1 262 MUECK Kyra 15,69 0

M2 72 VEITH Julia 15,39 1 M2 261 ACKERMANN Stina 15,76 0

B1 74 SENNHOFER Marinus 13,75 1 B1 263 FISCHER Paul 15,08 0

B2 73 ERLACHER David 14,19 1 B2 264 RICHTER Lukas 14,29 0

Minimumzeit: 13,75 Summe: 4 Minimumzeit: 14,29 Summe: 0

Siegerteam: T7 Oberland 1 Verlierer T26 Team Zentral

Team St.-Nr. T10 Inngau vs. Team St.-Nr. T23 Team Achental

St.Nr. Name Zeit Punkt St.Nr. Name Zeit Punkt

M1 101 KLAPPROTT Luisa 14,62 1 M1 233 HUBER Katharina Vikt 14,85 0

M2 102 SPOECK Michaela 14,89 1 M2 231 HAMMERSCHMID Leonie 14,96 0

B1 103 MAURER Dustin 14,61 1 B1 234 HARWALIK Benjamin 14,67 0

B2 105 WAGNER Fabian 14,31 1 B2 235 WOLF Florian 14,64 0

Minimumzeit: 14,31 Summe: 4 Minimumzeit: 14,64 Summe: 0

Siegerteam: T10 Inngau Verlierer T23 Team Achental

Team St.-Nr. T15 Oberland 2 vs. Team St.-Nr. T18 Team Mün-Thür

St.Nr. Name Zeit Punkt St.Nr. Name Zeit Punkt

M1 151 BUCHNER Fabienne 14,62 1 M1 182 GREIMEL Marina 15,00 0

M2 153 MESSMER Marisa 15,18 1 M2 181 BUSE Elisa 15,22 0

B1 154 SCHNADERBECK Michael dnf 0 B1 185 TOMAS Luka 14,40 1

B2 155 STERN Korbinian 14,60 1 B2 183 ANETZBERGER Franz Xaver 14,84 0

Minimumzeit: 14,60 Summe: 3 Minimumzeit: 14,40 Summe: 1

Siegerteam: T15 Oberland 2 Verlierer T18 Team Mün-Thür

Team St.-Nr. T2 Die Bären vs. Team St.-Nr. T31 F R E I

St.Nr. Name Zeit Punkt St.Nr. Name Zeit Punkt

M1 21 FISCHER Maresa 60,00 1 M1 0

M2 22 GERSTL Sophia 60,00 1 M2 0

B1 24 HORNSTEINER Hannes 60,00 1 B1 0

B2 25 ZUNTERER Simon 60,00 1 B2 0

Minimumzeit: 60,00 Summe: 4 Minimumzeit: 0,00 Summe: 0

Siegerteam: T2 Die Bären Verlierer T31 F R E I

Rennen 16

Rennen 13

Rennen 14

Rennen 15



Teamwettbewerb DSV Schülercup U12

Team St.-Nr. T1 Allgäu 1 vs. Team St.-Nr. T16 SSV-Ost

St.Nr. Name Zeit Punkt St.Nr. Name Zeit Punkt

M1 11 KERMER Antonia 14,30 1 M1 161 FETZER Nadine 14,60 0

M2 12 PFISTER Britta 14,90 0 M2 162 HAAS Katharina 14,32 1

B1 13 AMMAN Hannes 14,10 1 B1 163 MOSER Linus 14,30 0

B2 14 LINDENMAYER Felix 14,09 1 B2 164 OPDENHOFF Tim 14,13 0

Minimumzeit: 14,09 Summe: 3 Minimumzeit: 14,13 Summe: 1

Siegerteam: T1 Allgäu 1 Verlierer T16 SSV-Ost

Team St.-Nr. T9 SSV-Mitte vs. Team St.-Nr. T8 SC Starnberg

St.Nr. Name Zeit Punkt St.Nr. Name Zeit Punkt

M1 92 MAUZ Charlotte 14,77 0 M1 81 BACHFISCHER Kiara 14,62 1

M2 91 GEISSLER Stephanie 14,69 1 M2 82 GROSS Sandra 15,11 0

B1 94 COLDITZ Hannes 14,30 0 B1 84 ORELL Jamie 14,07 1

B2 93 BAUR Benedikt 19,59 0 B2 83 FISCHER Raphael 14,81 1

Minimumzeit: 14,30 Summe: 1 Minimumzeit: 14,07 Summe: 3

Siegerteam: T8 SC Starnberg Verlierer T9 SSV-Mitte

Team St.-Nr. T5 Black Forest Rookies 1 vs. Team St.-Nr. T12 Team Bayerwald

St.Nr. Name Zeit Punkt St.Nr. Name Zeit Punkt

M1 51 HORNING Lavinia 14,60 1 M1 121 HAMBERGER Lisa 14,63 0

M2 52 WEISS Kim 14,71 0 M2 122 KOHOLKA Sina 14,17 1

B1 53 BEHRINGER Marco 13,91 1 B1 123 RESCH Luca 13,92 0

B2 55 HERRE Tobias 14,21 1 B2 124 SCHWARZ Andreas 14,71 0

Minimumzeit: 13,91 Summe: 3 Minimumzeit: 13,92 Summe: 1

Siegerteam: T5 Black Forest Rookies 1 Verlierer T12 Team Bayerwald

Team St.-Nr. T13 TG Ruhpolding vs. Team St.-Nr. T4 Werdenfels

St.Nr. Name Zeit Punkt St.Nr. Name Zeit Punkt

M1 132 BRANDMAIR Luisa 14,26 1 M1 41 HENSELEIT Franca 14,40 0

M2 133 HASSLBERGER Hannah 13,93 1 M2 42 ROSENAUER Annsophie 14,24 0

B1 134 KURZ Luca 13,82 1 B1 43 HOLDERIED Niklas 13,83 0

B2 135 REITER Sebastian 14,29 0 B2 45 VOGT Luis 14,21 1

Minimumzeit: 13,82 Summe: 3 Minimumzeit: 13,83 Summe: 1

Siegerteam: T13 TG Ruhpolding Verlierer T4 Werdenfels

Achtelfinale
Rennen 17    (Sieger Rennen 1 vs. Sieger Rennen 2)

Rennen 18    (Sieger Rennen 3 vs. Sieger Rennen 4)

Rennen 19    (Sieger Rennen 5 vs. Sieger Rennen 6)

Rennen 20    (Sieger Rennen 7 vs. Sieger Rennen 8)



Teamwettbewerb DSV Schülercup U12

Team St.-Nr. T3 TG Berchtesgaden vs. Team St.-Nr. T14 Black Forest Rookies 2

St.Nr. Name Zeit Punkt St.Nr. Name Zeit Punkt

M1 32 HAEUSL Franziska 15,04 0 M1 142 WIESLER Ronja 14,64 1

M2 31 GRASSL Sarah 14,30 0 M2 141 LOEFFLER Emilia 14,27 1

B1 34 GRAEFE Philipp 13,95 1 B1 144 HUBER Mario 14,39 0

B2 33 BOLZ Simon 14,17 1 B2 145 KUMM Lukas 14,36 0

Minimumzeit: 13,95 Summe: 2 Minimumzeit: 14,27 Summe: 2

Siegerteam: T3 TG Berchtesgaden Verlierer T14 Black Forest Rookies 2

Team St.-Nr. T11 Allgäu 2 vs. Team St.-Nr. T27 WSV/HSV

St.Nr. Name Zeit Punkt St.Nr. Name Zeit Punkt

M1 111 KLUG Kiara 14,38 1 M1 272 SCHUBERT Tonia 15,64 0

M2 112 WAIBEL Judith 14,24 1 M2 273 WIRTZ Jule 14,45 0

B1 115 HOFFMANN Julian 14,83 0 B1 274 KOPF Lukas 14,21 1

B2 114 GEISSLER-HAUBER Max 14,58 0 B2 275 ROSENKRANZ Max 14,36 1

Minimumzeit: 14,24 Summe: 2 Minimumzeit: 14,21 Summe: 2

Siegerteam: T27 WSV/HSV Verlierer T11 Allgäu 2

Team St.-Nr. T7 Oberland 1 vs. Team St.-Nr. T10 Inngau

St.Nr. Name Zeit Punkt St.Nr. Name Zeit Punkt

M1 71 SCHWENDE Johanna 14,26 1 M1 101 KLAPPROTT Luisa 14,35 0

M2 72 VEITH Julia 15,05 0 M2 102 SPOECK Michaela 14,79 1

B1 73 ERLACHER David 13,93 0 B1 105 WAGNER Fabian 13,71 1

B2 74 SENNHOFER Marinus dnf 0 B2 104 PFOB Benedikt 13,90 1

Minimumzeit: 13,93 Summe: 1 Minimumzeit: 13,71 Summe: 3

Siegerteam: T10 Inngau Verlierer T7 Oberland 1

Team St.-Nr. T15 Oberland 2 vs. Team St.-Nr. T2 Die Bären

St.Nr. Name Zeit Punkt St.Nr. Name Zeit Punkt

M1 151 BUCHNER Fabienne 14,35 1 M1 21 FISCHER Maresa 14,74 0

M2 152 KLEIN Lara 14,35 0 M2 23 ZOLK Giulia 14,17 1

B1 155 STERN Korbinian 14,26 1 B1 24 HORNSTEINER Hannes dnf 0

B2 154 SCHNADERBECK Michael 14,20 0 B2 25 ZUNTERER Simon 13,89 1

Minimumzeit: 14,20 Summe: 2 Minimumzeit: 13,89 Summe: 2

Siegerteam: T2 Die Bären Verlierer T15 Oberland 2

Rennen 23    (Sieger Rennen 13 vs. Sieger Rennen 14)

Rennen 24    (Sieger Rennen 15 vs. Sieger Rennen 16)

Rennen 21    (Sieger Rennen 9 vs. Sieger Rennen 10)

Rennen 22    (Sieger Rennen 11 vs. Sieger Rennen 12)



Teamwettbewerb DSV Schülercup U12

Team St.-Nr. T1 Allgäu 1 vs. Team St.-Nr. T8 SC Starnberg

St.Nr. Name Zeit Punkt St.Nr. Name Zeit Punkt

M1 11 KERMER Antonia 14,26 1 M1 81 BACHFISCHER Kiara 14,72 0

M2 12 PFISTER Britta 14,70 1 M2 82 GROSS Sandra 14,81 0

B1 13 AMMAN Hannes 14,13 1 B1 84 ORELL Jamie 14,18 0

B2 14 LINDENMAYER Felix 13,75 1 B2 83 FISCHER Raphael 14,24 0

Minimumzeit: 13,75 Summe: 4 Minimumzeit: 14,18 Summe: 0

Siegerteam: T1 Allgäu 1 Verlierer T8 SC Starnberg

Team St.-Nr. T5 Black Forest Rookies 1 vs. Team St.-Nr. T13 TG Ruhpolding

St.Nr. Name Zeit Punkt St.Nr. Name Zeit Punkt

M1 51 HORNING Lavinia 14,44 1 M1 132 BRANDMAIR Luisa 14,46 0

M2 52 WEISS Kim 14,20 0 M2 133 HASSLBERGER Hannah 13,78 1

B1 53 BEHRINGER Marco dnf 0 B1 134 KURZ Luca 14,02 1

B2 55 HERRE Tobias 14,15 1 B2 135 REITER Sebastian 14,22 0

Minimumzeit: 14,15 Summe: 2 Minimumzeit: 13,78 Summe: 2

Siegerteam: T13 TG Ruhpolding Verlierer T5 Black Forest Rookies 1

Team St.-Nr. T3 TG Berchtesgaden vs. Team St.-Nr. T27 WSV/HSV

St.Nr. Name Zeit Punkt St.Nr. Name Zeit Punkt

M1 32 HAEUSL Franziska 14,85 1 M1 271 KESTING Linette 15,95 0

M2 31 GRASSL Sarah 13,96 1 M2 273 WIRTZ Jule 14,37 0

B1 33 BOLZ Simon 13,74 0 B1 274 KOPF Lukas 13,64 1

B2 34 GRAEFE Philipp 13,83 1 B2 275 ROSENKRANZ Max 14,41 0

Minimumzeit: 13,74 Summe: 3 Minimumzeit: 13,64 Summe: 1

Siegerteam: T3 TG Berchtesgaden Verlierer T27 WSV/HSV

Team St.-Nr. T10 Inngau vs. Team St.-Nr. T2 Die Bären

St.Nr. Name Zeit Punkt St.Nr. Name Zeit Punkt

M1 101 KLAPPROTT Luisa 14,53 1 M1 21 FISCHER Maresa 14,58 0

M2 102 SPOECK Michaela 14,54 1 M2 22 GERSTL Sophia 14,62 0

B1 105 WAGNER Fabian 14,00 1 B1 24 HORNSTEINER Hannes 14,42 0

B2 104 PFOB Benedikt 14,02 0 B2 25 ZUNTERER Simon 13,94 1

Minimumzeit: 14,00 Summe: 3 Minimumzeit: 13,94 Summe: 1

Siegerteam: T10 Inngau Verlierer T2 Die Bären

Rennen 25    (Sieger Rennen 17 vs. Sieger Rennen 18)

Rennen 26    (Sieger Rennen 19 vs. Sieger Rennen 20)

Rennen 27    (Sieger Rennen 21 vs. Sieger Rennen 22)

Rennen 28    (Sieger Rennen 23 vs. Sieger Rennen 24)

Viertelfinale



Teamwettbewerb DSV Schülercup U12

Team St.-Nr. T8 SC Starnberg vs. Team St.-Nr. T5 Black Forest Rookies 1

St.Nr. Name Zeit Punkt St.Nr. Name Zeit Punkt

M1 81 BACHFISCHER Kiara 15,23 0 M1 52 WEISS Kim 14,13 1

M2 82 GROSS Sandra 14,94 0 M2 51 HORNING Lavinia 14,29 1

B1 84 ORELL Jamie 14,04 1 B1 53 BEHRINGER Marco 14,33 0

B2 83 FISCHER Raphael 14,20 1 B2 55 HERRE Tobias 14,35 0

Minimumzeit: 14,04 Summe: 2 Minimumzeit: 14,13 Summe: 2

Siegerteam: T8 SC Starnberg Verlierer T5 Black Forest Rookies 1

Team St.-Nr. T27 WSV/HSV vs. Team St.-Nr. T2 Die Bären

St.Nr. Name Zeit Punkt St.Nr. Name Zeit Punkt

M1 271 KESTING Linette 60,00 0,5 M1 0

M2 272 SCHUBERT Tonia 60,00 1 M2 0

B1 275 ROSENKRANZ Max 60,00 1 B1 0

B2 274 KOPF Lukas 60,00 1 B2 0

Minimumzeit: 60,00 Summe: 3,5 Minimumzeit: 0,00 Summe: 0

Siegerteam: T27 WSV/HSV Verlierer T2 Die Bären

Team St.-Nr. T1 Allgäu 1 vs. Team St.-Nr. T13 TG Ruhpolding

St.Nr. Name Zeit Punkt St.Nr. Name Zeit Punkt

M1 11 KERMER Antonia 19,11 0 M1 132 BRANDMAIR Luisa 14,05 1

M2 12 PFISTER Britta 14,71 0 M2 133 HASSLBERGER Hannah 14,02 1

B1 13 AMMAN Hannes 13,58 1 B1 134 KURZ Luca 13,69 0

B2 14 LINDENMAYER Felix 13,63 1 B2 135 REITER Sebastian 14,12 0

Minimumzeit: 13,58 Summe: 2 Minimumzeit: 13,69 Summe: 2

Siegerteam: T1 Allgäu 1 Verlierer T13 TG Ruhpolding

Team St.-Nr. T3 TG Berchtesgaden vs. Team St.-Nr. T10 Inngau

St.Nr. Name Zeit Punkt St.Nr. Name Zeit Punkt

M1 32 HAEUSL Franziska 14,36 1 M1 102 SPOECK Michaela 14,45 0

M2 31 GRASSL Sarah 14,07 1 M2 101 KLAPPROTT Luisa 14,44 0

B1 33 BOLZ Simon 13,67 0 B1 105 WAGNER Fabian 13,58 1

B2 34 GRAEFE Philipp 13,61 1 B2 104 PFOB Benedikt dnf 0

Minimumzeit: 13,61 Summe: 3 Minimumzeit: 13,58 Summe: 1

Siegerteam: T3 TG Berchtesgaden Verlierer T10 Inngau

Halbfinale
Rennen 31    (Sieger Rennen 25 vs. Sieger Rennen 26)

Rennen 32    (Sieger Rennen 27 vs. Sieger Rennen 28)

 Kleines Halbfinale
Rennen 29    (Verlierer Rennen 25 vs. Verlierer Rennen 26)

Rennen 30    (Verlierer Rennen 27 vs. Verlierer Rennen 28)



Teamwettbewerb DSV Schülercup U12

Team St.-Nr. T5 Black Forest Rookies 1 vs. Team St.-Nr. T2 Die Bären

St.Nr. Name Zeit Punkt St.Nr. Name Zeit Punkt

M1 51 HORNING Lavinia 60,00 1 M1 0

M2 52 WEISS Kim 60,00 1 M2 0

B1 53 BEHRINGER Marco 60,00 1 B1 0

B2 54 GLASER Tom 60,00 1 B2 0

Minimumzeit: 60,00 Summe: 4 Minimumzeit: 0,00 Summe: 0

Siegerteam: T5 Black Forest Rookies 1 Verlierer T2 Die Bären

Team St.-Nr. T8 SC Starnberg vs. Team St.-Nr. T27 WSV/HSV

St.Nr. Name Zeit Punkt St.Nr. Name Zeit Punkt

M1 81 BACHFISCHER Kiara 14,44 1 M1 272 SCHUBERT Tonia 15,04 0

M2 82 GROSS Sandra 14,50 1 M2 273 WIRTZ Jule 14,54 0

B1 84 ORELL Jamie 13,90 0 B1 274 KOPF Lukas 13,54 1

B2 83 FISCHER Raphael 14,20 1 B2 275 ROSENKRANZ Max 14,28 0

Minimumzeit: 13,90 Summe: 3 Minimumzeit: 13,54 Summe: 1

Siegerteam: T8 SC Starnberg Verlierer T27 WSV/HSV

Team St.-Nr. T13 TG Ruhpolding vs. Team St.-Nr. T10 Inngau

St.Nr. Name Zeit Punkt St.Nr. Name Zeit Punkt

M1 132 BRANDMAIR Luisa 14,07 1 M1 101 KLAPPROTT Luisa 14,26 0

M2 133 HASSLBERGER Hannah 13,71 1 M2 102 SPOECK Michaela 14,29 0

B1 135 REITER Sebastian 14,53 0 B1 105 WAGNER Fabian 13,95 1

B2 134 KURZ Luca 13,79 1 B2 104 PFOB Benedikt 13,88 0

Minimumzeit: 13,71 Summe: 3 Minimumzeit: 13,88 Summe: 1

Siegerteam: T13 TG Ruhpolding Verlierer T10 Inngau

Team St.-Nr. T1 Allgäu 1 vs. Team St.-Nr. T3 TG Berchtesgaden

St.Nr. Name Zeit Punkt St.Nr. Name Zeit Punkt

M1 11 KERMER Antonia 14,50 0 M1 32 HAEUSL Franziska 14,46 1

M2 12 PFISTER Britta 14,02 1 M2 31 GRASSL Sarah 14,25 0

B1 13 AMMAN Hannes 13,42 1 B1 33 BOLZ Simon 13,45 0

B2 14 LINDENMAYER Felix 13,61 0 B2 34 GRAEFE Philipp 13,57 1

Minimumzeit: 13,42 Summe: 2 Minimumzeit: 13,45 Summe: 2

Siegerteam: T1 Allgäu 1 Verlierer T3 TG Berchtesgaden

Rennen 36    (Sieger Rennen 31 vs. Sieger Rennen 32)

Dritter Platz
Rennen 35    (Verlierer Rennen 31 vs. Verlierer Rennen 32)

Finale

Siebter Platz
Rennen 33    (Verlierer Rennen 29 vs. Verlierer Rennen 30)

Fünfter Platz
Rennen 34    (Sieger Rennen 29 vs. Sieger Rennen 30)



Platzierung Teambewerb

1 T1 Allgäu 1

2 T3 TG Berchtesgaden

3 T13 TG Ruhpolding

4 T10 Inngau

5 T8 SC Starnberg

6 T27 WSV/HSV

7 T5 Black Forest Rookies 1

8 T2 Die Bären

9 T15 Oberland 2

9 T7 Oberland 1

9 T11 Allgäu 2

9 T14 Black Forest Rookies 2

9 T4 Werdenfels

9 T12 Team Bayerwald

9 T9 SSV-Mitte

9 T16 SSV-Ost

17 T17 Team Allg.-Werdenf.

17 T24 Black Forest Rookies 3

17 T25 Team SSV-Südwest

17 T21 Ostbayern

17 T20 Oberland 3

17 T19 Mix

17 T22 München

17 T6 Team Sachsen

17 T26 Team Zentral

17 T23 Team Achental

17 T18 Team Mün-Thür


